

Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública

CORRECCIÓ d'errades de la Resolució de 3 d'abril de 2023, del conseller de Sanitat Universal i Salut Pública, per la qual es nomenen les vocalies del Comitè de Pacients de la Comunitat Valenciana. [2023/5067]

Atés que s'ha advertit una errada en la resolució esmentada, publicada en el DOGV número 9572, de 12 d'abril de 2023, pel que fa als noms o cognoms d'algun dels vocals.

L'article 109.2 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del procediment administratiu comú de les administracions públiques, estableix que «les administracions públiques podran, així mateix, rectificar en qualsevol moment, d'ofici o a instàncies dels interessats, els errors materials, de fet o aritmètics existents en els seus actes.»

Per tot això, resolc:

Primer

Corregir la Resolució de 3 d'abril de 2023, del conseller de Sanitat Universal i Salut Pública en el sentit següent:

1. En la pàgina 21872:

On diu:

«e) En representació de l'òrgan encarregat d'assessorar davant situacions de conflicte ètic, Comitè de Bioètica de la Comunitat Valenciana:

Vocal titular: Vicente Esteve Biot»;

Ha de dir:

«e) En representació de l'òrgan encarregat d'assessorar davant situacions de conflicte ètic, Comitè de Bioètica de la Comunitat Valenciana:

Vocal titular: Vicenta Esteve Biot»

2. En la pàgina 21873:

On diu:

«l) Associació de Mares i Pares de Xiquets amb Càncer CV (ASPA-NION)

Vocal titular: Luisa Baset Salom»;

Ha de dir:

«l) Asociación Madres Padres Niños Cáncer CV (SPANION)

Vocal titular: Luisa Basset Salom»

I on diu:

«e) En representació de l'òrgan encarregat d'assessorar davant situacions de conflicte ètic, Comitè de Bioètica de la Comunitat Valenciana:

Vocal titular: Vicente Esteve Biot»;

Ha de dir:

«e) En representació de l'òrgan encarregat d'assessorar davant situacions de conflicte ètic, Comitè de Bioètica de la Comunitat Valenciana:

Vocal titular: Vicenta Esteve Biot».

3. En la pàgina 21874:

On diu:

«g.12) Associació de Mares i Pares de Xiquets amb Càncer CV (SPANION)

Vocal titular: Luisa Baset Salom»;

Ha de dir:

«g.12) Asociación Madres Padres Niños Cáncer CV (SPANION)

Vocal titular: Luisa Basset Salom».

Segon

Publicar aquesta resolució en el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana*.

València, 3 de maig de 2023.– El conseller de Sanitat Universal i Salut Pública: Miguel Mínguez Pérez.

Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública

CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 3 de abril de 2023, del conseller de Sanidad Universal y Salud Pública, a por la que se nombran las vocalías del Comité de Pacientes de la Comunitat Valenciana. [2023/5067]

Advertido error en la resolución mencionada, publicada en el DOGV número 9572, de 12 de abril de 2023, en cuanto a los nombre o apellidos del alguno de los vocales.

El artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, establece que «las administraciones públicas podrán, asimismo, rectificar en cualquier momento, de oficio o a instancia de los interesados, los errores materiales, de hecho, o aritméticos existentes en sus actos.»

Por todo ello, resuelvo:

Primero

Corregir la Resolución de 3 de abril de 2023, del conseller de Sanidad Universal y Salud Pública, en el siguiente sentido:

1. En la página 21872:

Donde dice:

«e) En representación del órgano encargado de asesorar ante situaciones de conflicto ético, Comité de Bioética de la Comunitat Valenciana:

Vocal titular: Vicente Esteve Biot»;

Debe decir:

«e) En representación del órgano encargado de asesorar ante situaciones de conflicto ético, Comité de Bioética de la Comunitat Valenciana:

Vocal titular: Vicenta Esteve Biot»

2. En la página 21873:

Donde dice:

«l) Asociación Madres Padres Niños Cáncer CV (SPANION)

Vocal titular: Luisa Baset Salom»;

Debe decir:

«l) Asociación Madres Padres Niños Cáncer CV (SPANION)

Vocal titular: Luisa Basset Salom»

Y donde dice:

«e) En representación del órgano encargado de asesorar ante situaciones de conflicto ético, Comité de Bioética de la Comunitat Valenciana:

Vocal titular: Vicente Esteve Biot»;

Debe decir:

«e) En representación del órgano encargado de asesorar ante situaciones de conflicto ético, Comité de Bioética de la Comunitat Valenciana:

Vocal titular: Vicenta Esteve Biot»

3. En la página 21874:

Donde dice:

«g.12) Asociación Madres Padres Niños Cáncer CV (SPANION)

Vocal titular: Luisa Baset Salom»;

Debe decir:

g.12) Asociación Madres Padres Niños Cáncer CV (SPANION)

Vocal titular: Luisa Basset Salom»

Segundo

Publicar esta resolución en el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana*.

València, 3 de mayo de 2023.– El conseller de Sanidad Universal y Salud Pública: Miguel Mínguez Pérez.